[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.05.2023 г.                                                                                        № 35-р
поселок Мирской

О  проведении очередной аттестации                                                       муниципальных служащих администрации
Мирского сельского поселения Кавказского района

В целях объективной оценки профессиональных качеств, соответствия их занимаемым должностям, эффективного и рационального использования потенциала, а также повышения уровня их профессиональной подготовки и ответственности за выполнение должностных обязанностей муниципальных служащих администрации Мирского сельского поселения Кавказского района

1. Провести очередную аттестацию муниципальных служащих администрации Мирского сельского поселения Кавказского района                                   09 июня 2023 года.
2. Утвердить список муниципальных служащих администрации Мирского сельского поселения Кавказского района подлежащих аттестации (Приложение №1).

3. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих администрации Мирского сельского поселения Кавказского района (Приложение № 2).

4. Заведующему организационным сектором администрации С.Н.Веремей обеспечить своевременное предоставление в аттестационную комиссию всех необходимых документов на муниципальных служащих, подлежащих аттестации, руководствуясь Положением о проведении аттестации.

5. Настоящим распоряжением и утвержденным графиком аттестации ознакомить всех членов аттестационной комиссии и муниципальных служащих, в отношение которых проводится очередная  аттестация.

6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                О.В.Бондарева
  С распоряжением ознакомлены:                                              Г.А.Гаджаева
                                                                                                       Е.В.Ставышенко
                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                         распоряжением администрации

                                                                          Мирского сельского поселения

                                                                                    Кавказского  района

                                                                                  от __________   № _____

СПИСОК
  аттестации муниципальных служащих администрации

Мирского сельского поселения Кавказского района

подлежащих аттестации в 2023 году

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Гаджаева
Галина Александровна

	Ведущий специалист администрации

	2
	Ставышенко

Елена Валерьевна

	Специалист 1 категории финансового сектора администрации

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                О.В.Бондарева
                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

                                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                         распоряжением администрации

                                                                          Мирского сельского поселения

                                                                                    Кавказского  района

                                                                                  от __________   № _____

ГРАФИК
проведения аттестации муниципальных служащих администрации

Мирского сельского поселения Кавказского района

	№

п/п

	Фамилия, имя, отчество
	Дата проведения аттестации

	1.
	Гаджаева Галина Александровна, Ведущий специалист администрации

	09 июня
 2023 года

	2
	Специалист 1 категории финансового сектора администрации

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                            О.В.Бондарева